2023年 9月 1日
〔公印省略〕

団体代表者・個人会員 各位

日本バトン協会九州支部

理事長 濵浦 美子

第26回ショートプログラム講習会について
（ご案内）

拝啓

初秋の候、皆様方におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より九州支部の活動つきましては、ご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、当協会では標記の講習会を下記の日程、内容にて開催いたします。

つきましては、皆様多数ご参加くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

1 日 時 2023年 11月 18日（土) 受付 12：30～
講習 13：00～16：00

2 会 場 福岡市立南体育館

福岡県福岡市南区塩原 2-8-1 TEL.092-552-0301

3 講 師 駒田圭佑講師 ・ 中村麻美 講師

4 参 加 費 ショートプログラム講習

Aコース（初心者） 2,000円
Bコース（ジュニア） 4,000円
Cコース（シニア） 4,000円

聴講（1名）3,000円、VTR（1台）5,000円

5 対 象 者 小学生以上

6 申込締切 2023年 ９月 ２９日（ 金 ）必着

7 申込方法 別紙申込用紙に必要事項を記入しメールにて事務局にお申込みください。

参加費は下記の口座に、9/29（金）までにお振込みください。
（申込後の返金はできません）

＜申込書送信先＞

日本バトン協会九州支部 事務局 batonkyushu2013@gmail.com
＜参加費振込先＞

郵便局口座番号 記号 17170 番号 3821961
口座名 日本バトン協会九州支部

災害や感染症などの緊急事態状況での開催は、日本バトン協会九州支部が総合的に

判断し、延期または中止、開催内容の変更をする場合があります。